
DOHODA O ÚHRADĚ NÁKLADŮ TECHNICKÉHO ZHODNOCENÍ (dále jen „Smlouva ):

806/2019 SŽDC -  OŘ UL - SOČ

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384
ICO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu (CZK): 
zastoupena:

70994234
CZ70994234
ČNB

................... .........., ředitel

Organizační jednotka: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem,

(dále jen „Pronajímatel")

a

STRABAG Rail a.s.
se sídlem: Ústí nad Labem, Střekov, Železničářská 1385/29, PSČ400 03
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka B 1370
ICO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu (CZK): 
zastoupena:

(dále jen „Nájemce"

25429949 
CZ25429949 
Raiffeisenbank a.s.
1121101929/5500
Ing. Jakub Svoboda, předseda představenstva 
Ing. Luboš Tomášek, člen představenstva

(Pronajímatel a Nájemce dále společně také „Strany" či jednotlivě „Strana")

Strany se, v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v p latném  
znění („Občanský zákoník"), dohodly následovně:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Úvodní ustanovení.

l . l . l  Na základě nájemní smlouvy č. 0062/08 - VS 6508006208 o pronájmu 

nebytových prostor v nástavbě administrativní budovy, která se nachází v Ústí 

nad Labem, Střekov, Železničářská 1386/31 (dále jen „Smlouva o nájmu") byl 

Nájemce oprávněn užívat prostor sloužící podnikání o výměře 501 m2 umístěný 

ve 4. nadzemním podlaží budovy Železničářská 1386/31 postavené na parcele 

p.č. 2143/3, katastrální území Střekov (775258), list vlastnictví č.4213, vedený 

u KÚ pro Ústecký kraj, pracoviště Ústí nad Labem, jejímž vlastníkem je Správa 

železniční dopravní cesty, státní organizace s právem užívání pro Pronajímatele 

(dále jen „Prostory").



1.1.2 Nájem sjednaný Smlouvou o nájmu skončil ke dni 31. 12. 2018, a to výpovědí 

ze strany Pronajímatele. K témuž dni Nájemce Prostory řádně předal zpět 

Pronajímateli.

1.1.3 Na základě Smlouvy o nájmu zajistil Nájemce stavební úpravy Prostor (dále jen 

„Technické zhodnocení"), které jsou dále specifikovány v příloze č. 1, která je 

nedílnou součástí této Smlouvy.

1.1.4 Pronajímatel s Nájemcem dále uzavřeli dne 15. 3. 2008 Dohodu č. E250- 

0001/02/DO/08 o souhlasu s provedením stavebních úprav v objektu ve správě 

Českých drah, a.s., uzavřené ve smyslu Stavebního řádu stavebního zákona 

č. 183/2006 Sb. a § 667 občanského zákoníku, ve znění dodatku č. 1 ze dne 

18. 3. 2009, příloha č. Z, 3 Smlouvy, ve které Pronajímatel vyslovil souhlas 

s provedením Technického zhodnocení včetně způsobu vypořádání při 

skončení nájmu plynoucího ze Smlouvy o nájmu. Provedení stavebních prací 

bylo Pronajímatelem potvrzeno v Zápise o skutečně provedených stavebních 

prací dne 31. 3. 2009, který tvoří přílohu č. 4 té to  Smlouvy.

1.1.5 Strany touto Smlouvu upravují vzájemná práva a povinnosti související 

s vypořádáním Technického zhodnocení následujícím způsobem.

1.2 Předmět Smlouvy. Za podmínek sjednaných v té to  Smlouvě

1.2.1 se Pronajímatel zavazuje uhradit Nájemci zůstatkovou cenu za Technické 

zhodnocení v celkové výši 4.392.296,07 Kč (slovy: čtyřim iliony- 

třistadevadesátdvatisíc-dvěstědevadesátšest korun českých a 07 haléřů) bez 

DPH („Cena Technického zhodnocení"). Rozklad zůstatkové hodnoty 

Technického zhodnocení tvoří přílohu č. 5 té to  Smlouvy;

1.2.2 se Nájemce zavazuje předat Pronajímateli Technické zhodnocení bez vad do 

7 dnů ode dne účinnosti této Smlouvy a Pronajímatel se za podmínek 

sjednaných v té to  Smlouvě zavazuje Technické zhodnocení bez vad od Nájemce 

převzít.

1.3 Předání a převzetí Technického zhodnocení.

1.3.1 O předání a převzetí Technického zhodnocení bude sepsán předávací protokol 

podepsaný oběma Stranami („Předávací protokol"). Technické zhodnocení 

bude předáno a převzato okamžikem podpisu Předávacího protokolu oběma 

Stranami bez výhrad.

2. PLATEBNÍ PODMÍNKY ÚHRADY CENY TECHNICKÉHO ZHODNOCENÍ

2.1 Způsob úhrady Ceny Technického zhodnocení a fakturace.

2.1.1 Cena Technického zhodnocení je určena na základě zůstatkové hodnoty 

Technického zhodnocení po odpisech k31. 12. 2018, která tvoří Přílohu č.5 
té to  Smlouvy. Cena Technického zhodnocení nezahrnuje daň z přidané 

hodnoty, tato daň bude připočtena ve výši dle platných právních předpisů ke 

dni zdanitelného plnění.



2.1.2 Cena Technického zhodnocení bude uhrazena na základě faktury, kterou je 

Nájemce oprávněn vystavit nejdříve 3 dny od předání a převzetí Technického 

zhodnocení („Faktura").

2.2 Splatnost. Doba splatnosti Faktury je třice t (30) dnů ode dne jejího doručení do sídla 

Pronajímatele.

2.3 M ěna. Veškeré platby dle této Smlouvy budou prováděny v českých korunách.

3. TRVÁNÍ SMLOUVY

3.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv.

3.2 Strany se mohou dohodnout na ukončení této Smlouvy. Dohoda o ukončení musí být 

uzavřena v písemné formě.

4. DŮVĚRNÉ INFORMACE

4.1 Strany se dohodly, že veškeré informace, které Pronajímatel písemně označí jako 

„důvěrné", zůstanou utajeny (dále jen „Důvěrné informace").

4.2 Strany se dohodly, že Nájemce nesdělí tře tí straně Důvěrné informace a přijme taková 

opatření, která znemožní jejich přístupnost třetím  osobám. Ustanovení předchozí věty 

se nevztahuje na případy, kdy:

4.2.1 Nájemce má opačnou povinnost stanovenou zákonem; a/nebo

4.2.2 Nájemce takové informace sdělí osobám, které mají ze zákona stanovenou 

povinnost mlčenlivosti za předpokladu, že Nájemce písemně oznámí 

Pronajímateli, které tře tí osobě byla Důvěrná informace zpřístupněna, a zaváže 

tu to  tře tí osobou stejnou povinností mlčenlivosti jako má sám; a/nebo

4.2.3 se takové informace stanou veřejně známými či dostupnými jinak než 

porušením povinností vyplývajících z tohoto článku; a/nebo

4.2.4 Pronajímatel dá k zpřístupnění konkrétní Důvěrné Informace písemný souhlas.

5. KOMUNIKACE STRAN

5.1 Jakékoliv oznámení nebo dokument, který má být podle této Smlouvy učiněn písemně, 

musí být doručen osobně nebo zaslán doporučenou poštovní zásilkou na kontaktní 

údaje druhé Strany uvedené v záhlaví té to  Smlouvy.

5.2 Kterákoli ze Stran je oprávněna změnit své kontaktní údaje zasláním písemného 

oznámení druhé Straně.

6. REGISTR SMLUV

6.1 Strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o



registru smluv), a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci Stran, 

předmětu Smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření té to  Smlouvy.

6.2 Zaslání Smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajistí Pronajímatel. 

Nebude-li tato Smlouva zaslána k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím 

registru smluv, není žádná ze Stran oprávněna požadovat po druhé Straně náhradu 

škody ani jiné újmy, která by j í  v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

6.3 Strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v té to  Smlouvě, vyjma 

částí označených ve smyslu následujícího odstavce té to  Smlouvy, nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství"), a že se nejedná 

ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení 

§ 3 odst. 1 ZRS.

6.4 Jestliže Strana označí za své obchodní tajemství část obsahu Smlouvy, která v důsledku 

toho bude pro účely uveřejnění Smlouvy v registru smluv znečitelněna, nese tato Strana 

odpovědnost, pokud by Smlouva v důsledku takového označení byla uveřejněna 

způsobem odporujícím zákonu o registru smluv, a to bez ohledu na to, která ze Stran 

smlouvu v registru smluv uveřejnila. S částmi Smlouvy, které druhá Strana neoznačí za 

své obchodní tajemství před uzavřením té to  Smlouvy, nebude Pronajímatel jako s 

obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu 

takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí 

věty se rozumí doručení písemného oznámení druhé Strany Pronajímateli obsahujícího 

přesnou identifikaci dotčených částí Smlouvy včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní 

tajem ství považovány. Druhá Strana je povinna výslovně uvést, že informace, které 

označila jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky 

obchodního tajemství, tak jak je  vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a 

zavazuje se neprodleně písemně sdělit Pronajímateli skutečnost, že takto označené 

informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství.

6.5 Osoby uzavírající tu to  Smlouvu za Strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, 

které jsou uvedeny v této Smlouvě, spolu s touto Smlouvou, v registru smluv. Tento 

souhlas je  udělen na dobu neurčitou.

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1 Počet vyhotovení. Tato Smlouva je  vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž 

každá smluvní strana obdrží dvě (2) vyhotovení.

7.2 Přílohy. Nedílnou součástí této Smlouvy je:

7.2.1 Příloha č. 1 -  Soupis provedených prací/Položkový rozpočet stavby
7.2.2 Příloha č. 2 -  Dohoda č. E250-0001/02/DO/08 o souhlasu s provedením 

stavebních úprav v objektu ve správě Českých drah, a.s., uzavřená ve smyslu 
Stavebního řádu stavebního zákona č. 183/2006 Sb. a § 667 občanského 
zákoníku ze dne 15. 3. 2008.

7.2.3 Příloha č. 3 -  Dodatek k Dohodě č. E250-001/E02/DO/08 o souhlasu 
s provedením stavebních úprav v objektu ve správě Správy železniční dopravní



cesty, státní organizace, uzavřená ve smyslu Stavebního řádu stavebního 
zákona ze dne 18. 3. 2009.

7.2.4 Příloha č. 4 -  Zápis o skutečném provedení stavebních prací dle Dohody č. 
E250-0001/02/DO/08 ze dne 31. 3. 2009.

7.2.5 Příloha č. 5 -  Rozklad zůstatkové hodnoty technického zhodnocení po 
odpisech k 31.12. 2018.

SMLUVNÍ STRANY TÍMTO PROHLAŠUJÍ, ŽE Sl TUTO SMLOUVU PŘEČETLY A ŽE SOUHLASÍ S JEJÍM OBSAHEM, NA DŮKAZ 
ČEHOŽ JI STVRZUJÍ SVÝMI PODPISY:

Datum: < ;

Za Pronajímatele:

Datum:

Za Nájemce:
- 6  '1 2 -  m



í Dohoda o úhradě technického zhodnocení
| Příloha č. 1 - Soupis provedených prací/Položkový rozpočet stavby část I.

Položkový rozpočet stavby ’ ~  Datum: 1.3.200a............

Stavba: 7R100-KN Komplet, nástavby CD SDC Ústí n.Labem - bud. 3 a 4

Objednatel: IČO :
DIČ:

Zhotovite l: ABS - stavební společnost, s.r.o. 
Teplická 4 

41801 Bílina

IČO : 44564139 
DIČ :CZ44564139

1 M l i l i i
Základ pro DPH 9 % 
DPH 9% 
Základ pro DPH 19 % 
DPH . 19%

0,00
0,00

Cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

ČjsIo a ná/ov objektu / provozního souboru C en* celkem i p i l i Z S p i ^ i i :
19%

ĎRH celkem

01 Kompletizace nástavby -------7 0
Celkem za stavbu 0 --------

Za zhotovitele Za objednatele '



JWkVEBNI OBJEKT (SO) 01 Kompletizace nástavby
JKzpočet (část objektu) 001 Kompletizace nástavby

p.e. Č íslo položky Název položky MJ m nožství cena /  MJ celkem  (Kč)
35 640-09 Dveře SAPELI - montáž doplňků ks 26,00
36 640-10 Dveřní kování - specifikace ks 26,00 |
37 640-10a Dveře SAPELI - vložka FAB ks 26,00
38 640-11 Dveře SAPELI - montáž dvoukřídlé ks 2,00
39 640-12 Dveře SAPELf - montáž jednokřídlé ks 24.00
40 640-13 • Dveře SAPELI - doprava, naložení, upevnění kpl 1,00
41 798711200 Přípomoce zednické • % 3691,32
42 999711200100 Náklady na pořízení (doprava,nákup atd) % 3691,32

64 Výplně otvorů
722« D o k o n č i  p r .W

43 72213O213R0O Potrubí z trub.závlf.pozínk.bezešvých 11353, DN 25 m 3,00
44 722130214R00 Potrubí z trub.závlipozink.bezešvých 11353, DN 32 m 6,00
45 722259201R00 Montáž hydrantového systému D25 kus 1,00
46 722290226ROO Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 9,00
47 Speclfikace-01 Požární hydrant D 25 s tvarově stálou hadicí 30m, ve skříni + 

uzavírací kohout 1" ks 1,00
48 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m % 208,01

722c . Dokončovací práce
¿ r ; ,  
^  v 87G E le k t r o m e tr ,  o j  < Y ; ; - r;,;;- -,->/'«■ "k -
49 876-01 Kabely - dodávka kpl 1,00 '  )
50 876-02 Kabelové rtasy - dodávka kpl 1,00 í
51 876-03 Přístroje - dodávka kpl 1,00 )
52 876-04 Svítidla - dodávka kpl 1,00 )
53 876-05 Dložný materiál - dodávka kpl 1,00 )
54 876-06 Kabely - montáž kpl 1,0D )
55 876-07 Kabelové trasy - montáž kpl < 1.00 )
56 076-08 Přístroje - montáž kpl 1,00 i
57 B76-09 Svítidla - montáž kpl 1,00 i
58 376-10 Úložný matenál - monláž kpl 1,00 )
59 376-11 Demontážní práce , kpl 1,00 )
60 B76-12 Revlznf zpráva kpl 1,00 i
61 376-13 Rozvaděč 4R3 -  materiál kpl 1,00 i
62 376-14 Rozvaděč 4R3 - montáž kpl 1,00 i
63 376-15 «láklady spojené s recyklaci zboží kpl 1,00 >
64 376-18 Doprava zaměstnanců kpl 1,00 i
65 376-19 Vlimosfaveništní doprava kpl 1,00 i
66 r98711200 ^řípomoce zednické % 8 450,61 >

87S E lektroinstalace __„ _ ___!
í ->>aK4<->»:k\
<*X»»Kš-KH

'ííř S ÍS S S iW í

67 9419550D2R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 ni m2

ro2 H68 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4  m
ac r i n k n n ň m r a r í  I r n n c t r n l r r a  n a  n n T a m n í ^ h  c f a ir h á r -h

71 [999281110T0D Přesun hmot pro rekonstrukce

99 S taveništní přesun hm ot
Ó5 Klímali/,^-, y/duchol.-Ui.iik.-T _ _ “  I M ^ ^ S I Í O

|KIImatizace -  dodávka + montáž
w*ra->:w4-Kv:vý>:Krê
I kpl | 1 ,oo|72 805-01

t



JkvE B N l OBJEKT (SO) 01 Kompleíizace nástavby
fczpočet (část objektu) 001 Kompletizace nástavby

P.ó. Č íslo položky Název položky MJ m nožství cena / MJ celkem (Kč)
I I ! 3 l i l i j k *  ,i ( 'o m p le tm  k i-n s tru k c t' M l

i 317168135RQ0 Překlad POROTHERM vysoký 23,8/7/225 cm kus 12,00
2 342241162R00 Příčky z cihel plných CP29 (1.140 mm m2 4,85
3 342255O28R0Ö Příčky z desek Ytong tl. 15 cm m2 32,45
4 342261111RT3 Příčka sádrokarton. ocel.kce, ixoplášř. tl. 75 mm desky 

standard Impreg. tl. 12,5 mm, Orsil tl. 4 cm m2 38,34
5 342261112RTV Příčka sádrokarton. ocel.kce, ixoplášť. tl.100 mm desky 

standard Impreg. tl. 12,5 mm, Orsil tl. 4  cm m2 6,86
6 342261113Vr Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášř. ti.125 mm desky požár, 

impreg. tl. 12,5 mm, ROCKMIN tl. 6 cm m2 7,17
7 342261115R0V Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. H.180 mm 

ROCKWOOL 80 mm, protipož, ■ m2 347,54
6 342267113RT2 Obklad trámů sádrakartonem čtyřstranný do 0,5/0,5m desky 

protipožární tl. 15 mm m 108,00
3 S v is lé  a  k o m p le tn í  k o n s t r u k c e ----- --- - T

r v 47v . >..< .. . <>..... xv V o ilo m /r ie  h o n A liu k te /  i  ' "

9 342264051V26 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky 
protlpo2. f i 15 mm, Izof 200mm, Jutafo! m2 465,80

-------- —  |

10 430320030RAA Schodišťová konstrukce ŽB z B 20 (C 16/20) bednění, výztuž 
80 kg/m3 m3 0,60

11 342-01 SDK podhled - úpravy pro osvětleni kpl 1,00
12 342-02 SDK podhled - úpravy pro VZT kpl 1,00
13 400-01 Protipožární ucpávky (manžety + tmely) kpl 1,00

4 V o d o r o v n é  k o n s t r u k c e

61
14 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 - 144,12 l

15 612421637R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková m2 9,71 )
16 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního octěni - štuková m2 3,87 7

17 612471411R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem ' m2 339,95 i
18 612481113V01 Potaženi vnitř, stěn sklotex. pletivem s vypnutím Perlinkou m2 339,95 l

19 612481113V02 Potaženi vnitř, stěn sklotex. pletivem s vypnutím jen lepidlo
m2 339,95 !

20 615481111R0O Potažení válc.nosníků rabic.pletivem a postřik MC m2 9,95 j

$ 1 Ú p r a v y  p o v r c h ů  v n l t i v í ř

: -63 P c ^ j | Í ® Í ® I B p ® n s m » k n p ... .......... ......„
21 631312611 R0v Vlazanina betonová tl, 5 - 8 cm B 25 m3 30,24
22 631361921RT5 Výztuž mazanic svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná s íť- 

drát 6,0 mm, oka 150/150 mm t 1,70
63 P o d la h y  a  p o d la h o v é  k o n s t r u k c e

64 . S v o ln é  o tv o rů ¥ m m m I t i l i l S f i iS i
23 642942111RT5 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně 

dodávky zárubně CgH 90 x 197 x 11 cm kus 2,00

]

24 642942212V01 Osazení zárubně do sádrokarton, příčky včetně dodávky 
zárubně CgH 60 kus 5,00

25 342942212VD2 Osazen! zárubně do sádrokarton. příčky včetně dodávky 
zárubně CgH 80 kus 19,00

26 542942221RU3 Osazeni zárubní dveřních ocelových, pl. do 4,5 m2 včetně 
dodávky zárubně CgH 145 x 197 kus 2,00

27 540-01 DvéřeSAPEU 145x197cm -protipož . ks 2,00
28 B4Q-01a Dveře SAPELI90 x 197 cm - protipožár ks 2,00

29 340-02 Dveře SAPEU 80 x 197 cm - protipožár ks 1,00
30 340-03 Dveře SAPEU 80 x 197 ks 14,00
31 340-03a Dveře SAPELLI - plné, 80x197 ks 4,00
32 340-05 Dveře SÁPELI60 x 197 - plné ks 5,00
33 340-07 Dveře SAPEU - samozavírač ks 26,00
34. 340-06 Dveře SAPELI - koordinátor zavírání ks 26,00



J a VEBNÍ OBJEKT (SO) 01 Kompleíizace nástavby
Jfozpočet (část objektu) 001 Kompletizace nástavby

P.Ď, Č íslo položky Název položky MJ m nožství ce n a / MJ celkem  (Kč)
73 80540 VZT na soc.zařízenl - dodávka + moníáž kpl 1,GC
74 798711200 Přípomoce zednické %

F0805 Klim atizace, vzduchotechnika . . » . 1W

45«..' 711 1/i'lau* proti vorto Z'
v'

v j t S: * '>  £ f ?:
75 711111001RZ1 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studená 1x nátěr - 

včetně dodávky penetračního laku ALP m2 504,00 \
76 711131101RT1 Izolace proti vlhkosti vodorovná pásy na sucho 1 vrstva - 

asfaltový pás ve specifikaci m2 504,00 )
77 711141559RT1 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přltavením 1 vrstva - materiál 

ve specifikaci m2 504,00
78 711212001RT1 Nátěr hydroizolační těsnící hmotou Saniffex (fa Schomburg), 

proti vlhkosti m2 31,87
79 711212601RT1 Těsnící pás do spoje podlaha - stěna Aso Dióhtband-2000-S š, 

120 mm (fa Schomburg) ' m 27,36
80 62811120 Pás asfaltovaný A 330 H nepfskovaný m2 604,80
81 62832280 Pás asfaltovaný těžký Bitubltagit PE V 60 S 35 m2 604,80
82 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6  m t 3,29

7 1 1 izolace p ro ti vodě —  “ “

lzn|,‘LL lup iiln r ť /vsv
\ '9  '  v

83 713121111RT1 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve 
specifikaci m2 504,00

------------- 1----------------------------

84 713134211R00 Montáž parozábrany na stěny s přetopením spojů m2 137,24
85 Tuboilt-M Montáž tepelné izolace Tubolit DG m 204,00
86 28375786V Deska polystyren. STABÍL S 200 tl. 40 mm m2 604,80
87 67352296 Fólie JUTAFOL N 140 standard parozábrana m2 164,68
08 Tuhoiit-01 Tepelná izolace Tubolit DG 15/9mm m 119,00
89 Tubollt-02 Tepelná Izolace Tubolit DG 18/9mm m ' 85,00
90 Tubolit-03 izolační páska na izolaci kus 14,00
91 998713201 ROO Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 2188,75

713 Izolace tepelné
4 721 V rlilim  k iii.ih ť  n i

..IVIMLJU'V > "lisími

92 721140916R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 125 na litinového 
potrubí, výroba kus 2,00

1.. """"

93 721176102R00 Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm m 10,00
; 94 721176103R00 Potrubí HT připojovací DN 50 x  1,8 mm m 22,00

95 721176105R00 Potrubí HT připojovací DN 100x 2,7 mm m 33,00
96 721176116RQ0 Potrubí HT odpadni svislé DN 125 x3,1 mm m 13,00
97 721194104ROO Vyvedení odpadních výpusfek D 40 x 1,8 kus 2,00
98 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 3,00
99 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 5,00
100 721273145Riyl1 Hlavice ventilační z PVC DN 10D/930 hlavice HL 810 kus 2,00
101 721290111 ROO Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN Í 25 m 78,00
102 Spacifikace-01 Tvraovky- hodně členitý potrubní rozvod sb 1,00
103 398721201 ROO Přesun hmot pro vnitrní kanalizaci, výšky do 6 m % 346,16

721 V nitřn í kanalizace
si£$® S p w rnrnm im fáM M m š

104 '221 30913R00 Napojeni nového potrubí na stávající rozvod propojení kus 2,00
---------------- j-----------------------

)
105 '22174311R00 3oírubf z PP-R 80 PN 20, DN 20 m 35,00 i
106 '22174312R00 3otrubí z PP-R 80 PN 20, DN 25 m 49,00 i
107 '22190401 ROD t/yvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 14,00 i
108 '22239102ROD Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4 kus 2,00 >
109 22239103R00 Montáž vodovodních armatur 2závity,Q 1 kus 2,00 i
110 22290226R00 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 84,00 i
111 22290234R00 Poplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 84,00 i
112 C3¡acomini-01 I(bhout kulový uzavírací R 910 3/4” ks 2,00 i



jTAVEBNI OBJEKT (SO) 01 Kompietizace nástavby
Éfozpočet (část objektu) 001 Kompietizace nástavby

p.e. ČFslo položky Název položky MJ m nožství cen a l  MJ celkem (K č)
73 805-10 VZT na soc.zařízerč - dodávka + montáž kpl 1,0C
74 798711200 Přfpotnoce zednické % 7 622,43

F 0 8 0 5 Klim atizace, vzduchotechnika _ _ _ ___
711 Iz o la c e  proti v m lr.

75 711111001RZ1 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studená 1 x nátěr - 
' včetně dodávky penetračnlho laku ALP lí)2 504,00 )

76 711131101RT1 Izolace proti vlhkosti vodorovná pásy na sucho 1 vrstva - 
asfaltový pás ve specifikaci m2 504,00 )

77 711141559RT1 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavenlm 1 vrstva - materiál 
ve specifikaci m2 504,00 i

78 711212001RT1 Nátěr hydroizolační těsnící hmotou Saniflex (fa Sčhomburg), 
proti vlhkosti m2 31,87 i

79 711212601RT1 Těsníof pás do spoje podlaha - stěna Aso Dfchtband-2000-S š. 
120 mm (fa Sčhomburg) ■ m 27,36 !

80 S2811120 Pás asfaltovaný A. 330 H nepfskovaný m2 604,80
a1 62832280 Pás asfaltovaný těžký Bitubitagit PE V 60 S 35 m2 604,80

> 82 998711101R00 Přesun hmot pro Izolace proti vodě, výšky do 6 m t 3,29
7 1 1 Izolace p ro ti vodě _ , _ ____1

lA > U i.« -w p í ln  > ^ A * ' * '/-i'

83 713121111RT í Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve 
specifikaci m2 504,00

------------------- 1----------------------------

84 713134211R00 Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů m2 137,24
85 Tubolit-M Montáž tepefné izolace Tubollt DG m 204,00
86 28375786V Deska polystyren. STABIL S 200 ti. 40 mm m2 604,80
87 67352296 Fólie JUTAFOL N 140 standard parozábrana m2 164,68
88 Tubo|jt-01 Tepelná izolace Tubollt DG 15/9mm m 119,00
89 Tubollt-02 Tepelná Izolace Tubollt DG 18/9mm m : 85,00
90 Tubolit-03 izolační páska na izolaci kus 14,00
91 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepefné, výšky do 6 m % 2188,75

713 izolace tepelné
í 721 i iH § §

92 721140916R00 Oprava -  propojeni dosavadního potrubí DN 125 na litinového 
ootrubí, výroba kus 2,00

■

)
1 93 721176102R00 Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm m 10,00 )

■94 7211761O3RO0 Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm m 22,00 )
95 721176105R00 Potrubí HT připojovací DN 100x2,7 mm m 33,00 )
96 721176116R00 Potrubí HT odpadní svislé DN 125x3,1 mm m 13,00 )
97 721194104RQO Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 2,00 1
98 721194105R0O Vývedení odpadních'výpustek D 50 x 1,8 kus 3,00 1
99 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 ' kus 5,00 1
10Q 721273145RM1 Hlavice ventilační z PVC DN 100/930 hlavice HL 810 kus 2,00 )
101 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 78,00 1
102 Specifikace-01 Tvraovky - hodné členitý potrubní rozvod . sb 1,00 )
103 398721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výsky do 6 m % 346,16 '

721 V n itřn í kanalizace i

722
104 722130913R00 Napojení nového potrubí na stávající rozvod propojení kus 2,00
105 722174311RÖ0 ^otrubí z PP-R80 PN 20, DN 20 m 35,00
106 722174312R00 ^otrubí z  PP-R 80 PN 20, DN 25 m 49,00
107 f22190401R00 /yvedenf a upevnění výpustek DN 15 kus 14,00
108 7222391O2RQ0 Montáž vodovodních armatur Žzávity, G 3/4 kus 2,00
109 r222391O3R00 Montáž vodovodních armatur 2závlty, G 1 kus 2,OD
110 722290226RO0 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 84,00
111 '22290234R00 Jrop!ach a dezinfekcevodovod.potrubf DN 80 m 84,00
112 3lacominí-01 tohout kulový uzavírací R 910 3/41' ks 2,00



#/AVEBNl OBJEKT (SO) 01 Kompletizacs nástavby
r/ozpočet (část objektu) 001 Kompletizace nástavby

P.O. Č íslo položky Název položky MJ m nožství cena /  MJ celkem (Kč)
113 GIacomIni-02 Kohout kulový uzavírací R 9101" ks 2,OD
114 998722201R00 Přesun hmot pro vnitrní vodovod, výšky do 6 m % 267,57

722 V n itřn í vodovod
l i l S p p p i i -

115 725119305R00 Montáž klozetových mls kombinovaných soubor 4,00 ‘ 0
116 725122002U00 Míž pisoáru s aut. splach. (bez napájecího zdroje) kus 2,00 0
117 725219401 ROD Montáž umyvadel na šrouby do zdivá soubor 2,00 0
118 725218503ROD Montáž krytu sifonu  umyvadel soubor 2,00 0
119 725319101R00 Montáž dřezů jednoduchých soubor 1,00 0
120 725339101ROO Montáž výlevky diturvitové, včetně nádrže bez armatury kus 1,00 3
121 725539103R0Q Montáž eleklr.ohřívačů, ostatní typy 1251 soubor 1,00 3
122 725810402R00 Ventil rohový bez přípoj, trubičky TE 66 G 1/2 soubor 6,00 3
123 725810405RO0 Ventil rohový s přípoj, trubičkou TE 67 G 1/2 • soubor 4.DĎ D
124 725829202R00 Montáž baterie uhiyv.a dřezové nástěnné kus 1,00 3
125 725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 3,00 3
125 725860165R00 Zápachová uzávěika pro klozety HL210, DN 100 kus 5,00 3
127 725860167R0D Zápachová uzávěrka pro pisoáry HL13Q, DN 30,40 kus 2,00 3
128 725860202R00 Sifon dřezový HL100G, DN 40, 50,674" kus 1,00 3
129 725B60213RO0 Sifon umyvadlový HL132, DN 30, 40 kus 2,00 3
130 AZP-01 Automatický pisoár GOLEM s kapacitním snímačem AUP 25

ks 2,00 3
131 A2P-02 Napájecí zdroj ZAC 1/20 ks 1,00 3
132 Dražlce-01 Ohřívač vody zásobníkový elektrický OKCE 80 litrů závěsný, 

svislý - ks 1,00 3
133 IS-01 Baterie nástěnná Ceraplan News dlouhým ramenem pro 

výlevku ks 1,00 3
134 1S-02 Baterie umyvadlová stoj. Ceraplan New B 3689 ks 2,00 3
135 IS-03 Baterie dřezová stojánková Ceraplan New B3695 kus ? 1,00 3
136 Jika-01 Klozet kombi Lyra ks 4,00 3
137 Jika-02 Sedátko Mozetové Lyra ks 4,00 3
138 Jika-03 Umyvadlo Lyra ks 2,00 3
139 Jlka-04 Kryt sifonu Lyra ' ks 2,00 3
140 Jika-05 Výlevka Míra včetně vysokopoložené nádrže a propojovacího 

potrubí kus 1,00 3
141 Spedfikace-02 Kuchyňský nerez dřez - jednoduchý kus 1,00 3

• 142 998725201R00 Přesun hmot pro zafizovací předměty, výšky do 6 m % 815,87 3
725 Zanzovací předm ěty __, _ j

m tto ív o d  n o tru h i S S S !WTS»>S55ífrí5ií354»>K<
w <■- '

w m M im m m m
143 733111103RO0 Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15 ni 8,00
144 733111104RQ0 Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 20 m 23,00
145 733111105R00 Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 25 m 21,00
146 733123911R00 Napojení na stáv. potrubní rozvod, vysazení T-kusu Propojení

kus 30,00
147 733161104RQ0 ^otrubí měděné Supersan 15 x 1 mm, polotvrdé - m 84,00
148 733161106RÖÖ ^otrubí měděné Supersan 18x1 mm, polotvrdé m 36,00
149 733190107RO0 riaková zkouška potrubí ocel.závltového DN 40 m 172,00
150 3ravldla"S"-01

■
3ráče nezúkoípvatelné, vypouštění a napouštění topného 
systému, vrtání průrazů hod 72,00 I

151 3peciflkace-01 3rechodGCu 18x3/4" kus 18,00 I

152 Specifikace-^ 3řechod G C u15 x 3/4" kus 12,00 I

153 Í98733201R00 3řesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m % 904,96
154 í04 R02 f 

r
Hzs-zkousky v rámci montaz.pracl Topná Zkouška včetně 
íastavení neg.prvků hod 25,00 I

733 Rozvod po trub í --------1

H
I

1
1 •34  i l i l l B i f , ' ;  , í, - 

m m m r n iM m m



, J ^ o ž k o v ý  ro z p o č e t
¿Stavební o b je k t  (so ) 01 Kompletizace nástavby

jgtozpočet (část objektu) 001 Kompletizace nástavby

P.6. Č íslo  položky Název položky MJ m nožství cena /  MJ celkem  (Kč)
155 734209101R00 Montáž termostatické hlavice kus 21,00 )
159 734209113R00 Montáž armatur závitových,se Zzávity, G 1/2 kus 21,00 i

i
i
;
i
ií

157 lvar-01 Sroubení Vekoluxívar pro tělesa Radik VK DD345 ks 21,00
150 lvar-02 Radiátorová termostatická hlavice T5000 ks 21,00
159 lvar-03 Objímka proti zcizení Ivar AT 0001 ks 21,00
160 938734201R00 ' Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m % 139,76

734 Arm atury
, 7 3 5  O to p n á  tě le s a - ......  i ’ .

161 735159111R00 Montáž panelových těles Radik VK do délky 1600 mm kus 19,OD
i
i
i
i

162 735159121R00 Montáž panelových těles Radik VK nad délku 1600 mm kus 2,00
163 Korado-01 Radiátor Radik VK 20/600x1400 ks 10,00
164 Korado-02 Radiátor Radik VK20/600x1600 ‘ , ks 2,00
165 Korado-03 Radiátor Radik V K 20/600x1800 ks 2,00
166 Korado-04 Radiátor Radik VK20/600x1400 ks 4,00
167 Korado-05 Radiátor Radik VK 20/600x1600 ks 2,00
16B Korado-06 Radiátor Radik VK 20/600x1800 ks 1,00
169 998735201R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m % 965,83

735 Otopná tělesa

170 766231113U0D Mtž sklápěcí půdní schody kus 1,00
171 766-01 Stahovací půdní schody s požární odolností ks 1,00
172 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12m % 168,60
173 99971120QT0D Náklady na pořízení (doprava,nákup aíd) % 168,60

766 Konstrukce truhlářské
íasifejříSžssSíiíssíísiísf£@Ora*lTC^Z£€HaZ€ilC tt̂ GD-lCJctUVa <✓ '  ■'•"'V < vk .. >''>f i ' •73-í M' . „ ía j  4, . > **

174 771574112U00 Mfž keram režná hladká flex lep vč. řezání, sllikonování m2 17,17 1
175 KERO.OOOŽd Dlažba keramická m2 18,54
176 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 95,96

771 Podlahy z dlaždic a obklady
„  TJOíu. ř « v, \  , __  ̂  ̂̂  ^ss . , , , . ss, s SSW5S,̂  ,v s _____
177 77657210DRT1 Lepení povlakových podlah z pásů textilních pouze položení - 

koberec ve specifikaci m 2 447,43

i

178 776990111U00 Vyrovnání samoniv stěrkou tl3 15MPa m2 447,43
179 27250998.A Koberec - specifikace - předběžná cena m2 536,92
180 998776102ROO Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m t 6,56

776 Podlahy povlakové
7d*f O b k la d y  itíírá ií ííc k íí

181 761474112U00 Mtž keramika režná fiex iep - vč. silikonování lišt, řezání m2 84,70
----------- --------- r

182 781494511U00 Plastový profit flex lep ukončovací m 27,36
183 KEROQOQ20 Obklad keramický m2 91,47
184 398781202RQ0 =resun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 630,62

781 O bklady keram ické
733 N á tě ry íUx.̂ .LízÍ w, 'x v  ' ..... '  f i  %

185 776101121 ROv dovedení penetrace podkladů vč, materiálu (celk. 
stěny+podlahy, mimo HET) m2 805,75

.............. 1

166 433122210R00 láteř syntetický OK"A’’ 1x + 2x email m2 28,92
187 ^83424140R00 'Játěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x m 120,00
188 '63424340R00 láteř synfet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email m 52,00

783 Nátěry
V fc ib y

189 ř84161101R00 tonetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund Ix m2 1 779,26
190 64165612R00 /latba tekutá HET, bílá, bez penetrace, 2x m2 1 779,26
191 841911Q1ROO ’enetrace podkladu univerzální Primalex 1x m2 339,95



jjrA V E B N l OBJEKT (SO) 01 Kompletizace nástavby
¡Rozpočet (část obiektu) 001 Kompletizace nástavby

P.č. Č íslo položky Název položky MJ m nožství cena /  MJ celkem  (Kč)
192 784195422R00 Malba tekutá Primalex, barva, 2 x m2 339,95
193 78419-01 Broušení štuku m2 339,95
194 9907632O1TOO Přesun hmot pro obor 783,784 % 1 465,62

784 Malby
, DS6 Přesuny sutta  vybouraných íimot

195 979012112ROO Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m t 14,22
196 979012119ROO Příplatek k sutí za každých dalších 3,5 m výšky t 28,44
197 9790B91O0U00 Odvoz suti do 1 km t 14,22
198 979089210U00 Přfpl za další 1 km odvozu suti t 142,21
199 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suli t 14,22

D96 Přesuny s u ti a vybouraných hm ot ..
\ Celkem za objekt /  ;  ~  r  ^  7 i "

¡1 ' 0  V , ' , ,:i> V  ' '  ' '  f ,> ' ' '  Í ' '
Vedlejší rozpočtové náklady

Celkem



MAVEBNÍ OBJEKT (SO) 01 Kompletizace nástavby
Rozpofiet (Část objektu) 002 Protipožární opatření

P.Č- Č íslo  položky Název položky m m nožství cena /  MJ celkem  (K£)
1 1 P « Í T  S M Í S Í

i 342255028R0O Příčky z desek Ytong tl. 15 cm fí)2 33,00
2 342261115R0V Příčka sádrokarton, oeel.kce, 1 x oplášť. tl. 180 mm 

ROCKWOOL 80 mm, protipož. m2 129,10 ,
3 342267113RT2 Obklad trámů sádrokartonem čtyřstranný do 0,5/0,5m desky 

protipožární tl. 15 mm m 35,40
3 Svislé  a  kom pletní konstrukce

4 4  V o d o ro v n é  k o n & tru k o e , . -,
4 342264051V26 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky 

protipož. tl. 15 mm, Izol 2Ú0mm, Jutafol m2 94,50

---------------1------------------------ —

5 430320030RAA Schodišťová konstrukce ŽB z B 20 (G 16/20) bednění, výztuž 
90 kg/m3 m3 0,29

4 Vodorovné konstrukce
^  U p řít v povrchu vnitrní

6 612471411R00 Úprava vnitrních stěn aktivovaným šlukem m2 66,00 ‘ )
7 612481113V01 Potaženi vnitř, stěn sklotex. pletivem s  vypnutím Perlinkou m2 66,00 t
8 612481113V02 Potaženi vnitř, stěn sklotex. pletivem s vypnutím jert lepidlo

m2 66,00 5
61 Úpravy povrchů vn itrn í I

.... ........................... a.̂ :..—— ........ -........ .....
9 631312611 ROV Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm B 25 m3 5,03
10 631361921RT5 Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - 

drát 6,0 mm, oka 150/150 mm í 0,31
11 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 25,56

63 Podlahy a  podlahové konstrukce

12 642942212V02 Osazení zárubně do sádrokarton. příčky včetně dodávky 
zárubně CgH 80 kus 6,00

13 642942221RU3 Osazení zárubní dvemích ocelových, pl. do 4,5 m2 včetně 
dodávky zárubně CgH 145 x  197 kus 5,00

14 640-01 Dveře hladké, plné, bílé 145x 197 cm - protipož ks 2,00
15 640-01 Dveře hladké, plné, bílé 145x 197 cm ks 3,00
16 640-02 Dveře hladké, plné 80 x 197 cm - protipožár ks 2,00
17 S40-03 Dveře hladí®, plné 80 x 197 ks 7,00
18 340-07 Samozavlrač ks 19,00
19 340-08 íoordinátor zavírání ks 14,00
20 340-09 Montáž doplňků ks 23,00
21 340-10 Dveřní kování -  specifikace ks 14,00
22 340-10a Vložka FAB ks 14,00
23 540-11 Montáž dvoukřídlé ks 5,00
24 340-12 Montáž jednokřídlé ks 9,00
25 '98711200 3řípomoce zednické % 1 746,33
26 599711200TO0 \lá klady na pořízení (doprava,nákup atd) % 1 746,33

64 Výplně otvorů
'

27 [B76-Q1 Elektroinstalace-osvětlení lípl I 1,00 )
876 E lektroinstalace  I

28 941955002R0D [Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 56,00 ’

94 Lešení a stavební výtahy
- ó pokíJncb^c^korl^ti^cc^ga pozemních stavbách

29 ¡952901111ROO [Vyčištěni budovo výšce podlaží do 4 m ni2 | 56,00 ‘ }
95 D okončovací konstrukce na pozem ních stavbách !

m r n ^ ^ ^ á r n ^ É i s m Ě m m m Ě s s í m ^ m ^ ^ ^ ^ Ě Ě m m m Ě Ě Ě i m Ě ^ ^ ^ ^ m

!



t g fo žko yý  rozpočet
» W E B N I OBJEKT (SO) 01 Kompletace nástavby

¡Rozpočet (část objektu) 002 Protipožární opatření

P.5. Číslo položky • Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
96 Bourání konstrukcí

. 1 *06 SubdodávKjnPSy ...........* v . * " :
31 |708-01 JPozámí ucpávky - dodávka + montáž kpl | 1,00|

708 Subdodávky PSV
wěěěěíěě m m m o m m é  i i 111111111

32 711111001RZ1 Izolace proti vlhkost) vodor. nátěr ALP za studená 1x nátěr - 
včetně dodávky penetračního laku ALP m2 B3.01

-------- ■ 1

33 711131101RT1 Izolace proti vlhkosti vodorovná pásy na sucho 1 vrstva - 
asfaltový pás ve specifikaci m2 83,81

34 711141559RT1 izolace proti vlhk vodorovná pásy pntavením 1 vrstva - materiál 
ve specifikaci m2 83,81

35 62811120 Pás asfaltovaný A 330 H nepiskovaný m2 100,57
36 62632280 Pás asfaltovaný těžký Bltubitaglt PE V 60 S 35 w2 100,57
37 99B711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 0,54

711 izolace p ro ti vodě
V.̂ míÍAÍ:*5:5 -̂S>Wíí.Y/í̂ *® feotácétepelné w im m m m m m m  -  1 a  1  1  a

30 713121111RT1 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve 
specifikaci : m2 83,81

39 J713134211ROO Montáž parozábrany na steny s přelepením spojů m2 258,20
40 |28375786v Deska polystyren. STABIL S 200 «. 40 mm m2 100,57
41 ¡67352296 Fólie JUTAFOL N 140 standard parozábrana m2 309,84
42 ¡998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 524,60

713 Izolace tepelné -
. i  :? 6 Í; ; j  JMStStV, IB É  I  v  -  , . , , I .
43 776101121 ROv Provedeni penetrace podkladů vč. materiálu (ce!k. 

stěny+podlahy, mimo HET) m2 156,25

------„ . n

44 783122210RO0 'Játěr syntetický OK "A" 1x + 2x email m2 14,62
783 Nátěry

45 784161101R00 Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund Ix m2 258,20
46 784165612RGQ Víatba tekutá HET, bílá, bez penetrace, 2x m2 258,20

784 M alby
' s '  K& e ík & f f íz a o b fr t fd r } -« ' " ^ \  ^  *, , / t \  *  * z * '  >■ ?t í  - '  "  si * * y> ',< -■ / ■, .-.•.w .-.-..-̂ ^



Dohoda o úhradě technického zhodnocen 
P řílo h a  č. 1 - Soupis provedených prací/Poiožkový rozpočet stavby část II

Stavba: vybudování kancelářských prosto r Rozpočet:
O bjekt: AB - SDC Ústí nad Labem Klimatizace vnitřních prostor

f i a t IS ÍiK ffiib žky - Název položky I MJ I množství I cena /  MJ" I - ceíkem íKč)
Díl: 1 1 Přípravné a přidružené práce

1 11-01 P ráce  pom ocné , p řlp o m o cn é , n e z ú ko lova te lné , 
nep řed v ída te lné , v r tá n i h o d 4 5 ,00

C e lk e m z a 11 P říp ra v n é  a  p řid ru ž e n é  p rá c e 1 1 S III1 1 IS ÍS

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
2 3 42 -02 S D K  podh led  -  ú p ra v y  p ro  V Z T kpl 1 ,00

3 400-01 P ro tipo žá rn í u c p á vky  (m a n ž e ty  +  tm ely) kpl 1,00

C e lkem  za 4  V o d o ro v n é  k o n s tru k c e
Díl: 876 E lektroinstalace

4 876 -303 E le k tro ins ta lace  -  d o p ra va kpl 1 ,00

5 876 -304 E le k tro ins ta lace  -  p ře s u n  h m o t kp l 1 ,00

6 876-305 E lek tro ins ta lace  -  e le k tro in s ta la čn í m a te riá l kpl 1,00

7 876 -306 E lek tro ins ta lace  -  e le k tro m o n tá ž n l p ráce kpl 1 ,00

8 876 -308 E le k tro ins ta lace  -  P P V kpl 1 ,00

9 790 7 1 1 2 0 0 P řípom ace  z e d n ic k é  -  rýhy, p rů razy, o p r .o m íte k  z a č lš tě n l

kp l 1 ,00

C e lkem  za M ß M s H i& in s ta la c e  -  -  ■.

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
10 941855O 02R00 Loše n l lehké  p o m o cn é , v ý š k a  p o d la h y  do 1 ,9  m m 2 4 5 ,0 0 -

C e lkem  za 94  L e š e n í a  s ta v e b n í v č ta h v  .......................... i

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozem ních stavbách
11 9 5 2 9 0 1 1 1 1 R00 V yč iš tě n í b ud ov  o  v ý š c e  pod laží do  4  m m 2 4 5 ,0 0 >

C e lke m  za 95 D o k o n č o v a c í k o n s tru k c e  n a  p o z e m n íc h  s ta v b á c h  i

Díl: F0830 Klim atizace, vzduchotechnika
12 8 05 -10 V Z T  -  dod á vka  +  m o n tá ž kp! 1 ,00 >

13 7 9 0 711200 P řlp o m o ce  z e d n ické  -  rýhy, p rů razy , o p r .o m íte k  za č lš tě n l

kp l 1 ,00 )
C e lk e m z a F 0830 K lim a tiz a c e , v z d u c h o te c h n ik a  ;

Díl: 722 V nitřn í vodovod
14 7 2 2 1 7 4 3 1 3ROO Potrub í z  P P -R  80 P N  20, DN 32 m 7 5 ,0 0 I
15 7 2 2 1 9 0 4 0 1 R 00 V yv e d e n i a  u p e v n ě n i v ý p u s te k  D N  15 kus 5 ,0 0 I
16 722 22S 101R 00 M on táž  vo d o v o d n íc h  a rm a tu r ,Iz á v lt,  G  1 /2 kus 3 ,00 I
17 7 2 2 2 3 9 1 06R 00 M ontáž v o d o v o d n íc h  a rm a tu r  2 zá v lly , G  2 ku s 1 ,00 I
18 7222BD 226R00 Z ko u ška  tlaku  po tru b í z á v ito v é h o  DN 50 m 13 3 ,0 0 I
19 722 2 8 0 2 3 4 R 0 0 P rop lach a  d e z in fe k c e  v odo vod , po tru b í DN  80 m 133 ,00 r "  I
20 Pravld ]a "S"-01 O pravy s tá v a jíc íh o  ro zvo d u  -  p ro p o je n i had 16,00 I
21 798 7 2 2 2 0 0 P řlp o m o ce  zed n ické % 596 ,78

22 9 9 8 7 2 2 2 0 1 R00 P řesun  h m o t p ro  v n itřn í v o d o vo d , v ý š k y  d o  6 m ' % 596 ,78

C e lke m  za V nitřn í vodovod
Díl: 784 M alby
23 7 0 4 1 6 1 101R 00 P e n e tra ce  pod k la d u  ná tě re m  HET, A  -  G ru n d  1 x m 2 2 5 ,0 0

24 7 8 4 1 6 5 6 2 2 R 0 0 M alba te k u tá  H E T b e z  p e n e tra ce ,2 x m 2 2 5 ,0 0

25 7 8 4 1 9 1 1 0 1 R00 P e n e tra ce  pod k la d u  un ive rzá ln í P r im a le x  1x m 2 2 5 ,0 0

26 78419S 42 2R 00 M a lba  te k u tá  P r im a le x , ba rva , 2  x m 2 2 5 ,0 0

27 7844123D1ROO P a čokován í 2x, o b ru s , sád ra , m ís tn o s ti H d o  3 ,8  m m 2 2 5 ,0 0

28 9987832D1TOO P řesun  h m o t p ro  o b o r  783 , 764 kpl 1 1 4 3 ,1 4

i m m m m . M a lb v  - :
Díl: D96 Přesuny su ti a vybouraných hm ot
29 97S 999996R 00 P o p la tek  za  sk lá dku  s u li a  v yb o u ra n ých  h m o t t 0 ,45

30 979 011111  ROD S vis lá  d o p ra va  s u ti a  vybou r, h m o t za  2 .N P  a 1.PP t 0 ,4 5

31 9 7 9 0 1 2 1 12R0D S vis lá  d o p ra va  s u ti na  výšku  d o  3,5 m t 0 ,4 5

32 9 7 9 0 8 2 1 1 1 R 00 V n itro s le v e n iš tn í d o p ra v a  su tí d o  10 m t 0,45

33 97906910ŮUOO O d vo z  su ti d o  1 km t 0 ,4 5

34 9 7 9 0 8 9 2 1 0U 00 P říp l z a  d a lš í 1 km  o d v o z u  suti t 4 5 ,0 0

W im m M M D S d íB íM lu n íM u tlS M S M řS iM ífíih m o t 1  . .

¡t 1 1za | _________ 826 213,0

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s, Strana 1



Dohoda o úhradě technického zhodnocení 
Příloha č. 2 -  Dohoda č. E250-0001/02/DO/08 o souhlasu s provedením stavebních úprav v objektu ve 
správě Českých drah, a.s., uzavřená ve smyslu Stavebního řádu stavebního zákona č, 183/2006 Sb. a § 

j 667 občanského zákoníku ze dne 15. 3. 2008.
Správa dopravní cestyTzelezničářská 31,400 03 Ústí nad Labem _
Správa budov a bytového hospodářství, Železničářská 31, 400 03 Ústí nad Labem

D O H O D A  
č. E250-0001/02/00/08

o souhlasu s provedením stavebních úprav v objektu ve správě Českých drah, a.s., uzavřená ve 
smyslu Stavebního rádu stavebního zákona č. 183/2006 Sh.a § 667 občanského zákoníku

Vlastník objektu:
České dráhy, a.s. se sídlem Praha 1, Nábr. L. Svobody 1222

Pověřený správce objektu:
České dráhy, a.s, se sídlem Praha 1, Nábř. L. Svobody 1222
IČO: 70994226, zapsané v obch, rejstříku u Měst. soudu v Praze, oddíl B, vložka 8039
Správa dopravní cesty Ústí nad Labem
zastoupená ...................................... vrchním přednostou

Nájemce a  stavebník:
Viamont DSP, a.s.
Železničářská 1385 
400 03 Ústí nad Labem
zastoupená Ing. Ondřejem Novákem, předsedou představenstva 

'Ing. Jiřím Klierem, místopředsedou představenstva

M ísto stavebních úprav:
Objekt sídla SDC Ústí nad Labem na st.p.č. 2143/3 v k,ú. Střekov 
Železničářská 31, Ústí nad Labem 
prostory ve 4.N.P. (střešní nástavba)

Rozsah stavebních úprav:
Záměrem stavebních úprav je vybudování kancelářských prostor ve 4.N.P.( nástavba objektů 3 a 4). 

Toto 4.N.P. je  v současné době tvořeno obvodovými stěnami bez omítky, okenními výplněmi a  střešní 
konstrukcí z dřevěných vazníků bez podhledu.

Stavební úpravy zahrnují vybudování podlahové konstrukce v celkové ploše cca 500 m2, montáž 
podhledu ze sádrokartonových desek se zateplením v celkové ploše cca 470 m2, montáž svislých 
sádrokartonových konstrukcí s celkovou plochou 400 m2, které budou utvářet hlavní dispoziční 
členění. Prostory v objektu č.3 budou rozděleny na sedm místností a hlavní chodbu, prostory v  objektu 
Č.4 budou rozděleny na devět místností, toalety a chodbu. Svislé konstrukce toalet budou z  tvárnic 

■ Ýtong. Toalety budou tvořeny celkově čtyřmi WC a příslušenstvím. Stavební úpravy dále zahrnují 
vybudování vodoinstalace a vnitřní kanalizace pro toalety s napojením na stávající rozvody, kompletní 
elektroinstalace vč. osvětlovacích těles; vybudování rozvodů a osazení otopných těles ÚT s napojením 
na stávající rozvod objektu a osazení klimatizace zavěšením na konstrukci střechy. Stavební konstrukce 
budou opatřeny povrchovými úpravami dle specifikace v položkovém rozpočtu. Bude osazeno celkem 
28 dveří dle specifikace v položkovém rozpočtu.



Do stavebních úprav se též zahrnují nutné protipožární opatření v  nástavbě objektu č.5. Jedná 
se o montáž podlahové konstrukce s plochou 84m2, montáž svislých sádrokartonových konstrukcí s 
celkovou plochou 129 m2, montáž podhledu ze sádrokartonových desek se zateplením o ploše 94 m2, 
osazení 14 kusů dveří, rozvody vnitřní elektroinstalace a opatření konstrukcí povrchovými úpravami 
dle části č.002 přiloženého rozpočtu. .

Pro měření spotřebovaných medií osadí stavebník na přívodu vody podružný vodoměr a v  
rozvodné skříni osadí podružný elektroměr. Tyto měřidla budou sloužit k měření spotřeby a k 
fakturaci nájemníkovi. Výpočet a fakturace nákladů za teplo budou prováděny na základě poměru, dle 
pronajmuté podlahové plochy v objektu.

Předpokládané celkové náklady dle stavebníkem doloženého rozpočtu: Kč bez DPH

Vlastník objektu souhlasí s provedením výše uvedených stavebních úprav za těchto 
podmínek;

1. Veškeré práce a služby související s předmětnými úpravami budou uhrazeny nájemcem.

2. Projekt stavby i vlastní realizaci provede osoba s příslušným oprávněním ve smyslu stavebního 
zákona á zákona o živnostenském podnikání. Bude určena a vlastníkovi oznámena osoba, odpovědná za 
realizaci stavby ve smyslu § 160 stavebního zákona. Projekt stavby bude vypracován autorizovanou 
osobou a bude projednán dle platného stavebního zákona č.l83/2006Sb., dalších příslušných platných 
vyhlášek a ČSN. Stavební úpravy budou projednány ve stavebním řízení s příslušným stavebním 
úřadem a na stavbu bude vydáno stavební povolení. Termín realizace stavby bude 5/2008.

3. Vlastník objektu bude účastníkem stavebního řízení a vyhrazuje si právo předem odsouhlasit projekt 
stavby.

4. Stavebník (nájemce) oznámí vlastníkovi alespoň 3 pracovní dny předem zahájení prací a  umožní jeho 
pověřenému zástupci (p. j  provádět průběžně
kontrolu prací.

5. Vlastník (správce) bude přizván k předání a převzetí prací a obdrží od stavebníka opisy 
předkládaných dokladů ve smyslu § 31 vyhl. 132/98 Sb.

6. Po pravomocném uvedení stavebních úprav do provozu zůstane zařízení v majetku stavebníka ke dni 
ukončeni nájmu se všemi právy a povinnostmi z toho vyplývajícími. Vlastník bude vyžadovat po 
stavebníkovi doklad o skutečném provedení stavebních prací vč. skutečných celkových nákladů. 
Stavebník (nájemce) bude zodpovědný za provoz vnitřních rozvodů elektroinstalace, vodoinstalace, 
kanalizace a topení. Stavebník bude odpovídat za provádění údržby, revizí a  ročních prohlídek, které 
bude předkládat vlastníkovi v předepsaných intervalech.

V případě ukončení nájemní smlouvy, nebo neobnovení nájemní smlouvy ze strany 
pronajímatele má nájemce nárok na úhradu nákladů, prokazatalně vložených do stavebních úprav 
předmětu nájmu a provedených dle projektové dokumentace schválené SBaBH SDC Ústí n.L. a to po 
započtení opotřebení v důsledku užívání předmětu nájmu.

Y  případě ukončení nájemní smlouvy ze strany nájemce, nebo v případě neplnění povinností 
nájemce stanovených v nájemní smlouvě ze strany nájemce, uvede nájemce předmět nájmu do 
původního stavu, a to nejpozději k  datu ukončení nájmu, pokud se nedohodne s budoucím nájemcem 
nebo pronajímatelem jinak.



7. Tato dohoda se dnem podpisu stává nedílnou součástí nájemní smlouvy o užívání nebytových 
prostor. Dohoda nenahrazuje souhlasné stanovisko vlastníka k realizaci výše uvedených stavebních 
úprav pro potřeby stavebního úřadu. Po splnění stanovených podmínek daných dohodou, bude vydáno 
pro potřeby stavebního úřadu samostatné stanovisko Správy budov a bytového hospodářství Ústi n/L.

Dohoda je  vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží stavebník, dva stejnopisy si 
ponechá vlastník (správce nemovitosti).

V Ústí nad Labem dne: 15.3.2008

Stavebník (nájemce): Pověřená osoba vlastníka objektu:



Dohoda o úhradě technického zhodnocer 
Příloha č. 3 -  Dodatek k Dohodě č. E250-001/E02/DO/08 o souhiasu s provedením stavebních úpra 
v objektu ve správě Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, uzavřená ve smyslu Stavebník 
řádu stavebního zákona ze dne 18. 3. 2009.

Správa dopravní cesty Ústí nad Labem
Železničářská 1388/31, 400 03 Ústi nad Labem

DODATEK č. 1
k  dohodě č. E250-00D1/02/DO/08

o souhlasu s provedením stavebních úprav v objektu ve správě Správy železniční dopravní česly, 
státní organizace, uzavřená ve smyslu Stavebního řádu stavebního zákona.

Vlastník objektu:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Praha 1, Nové město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00

Pověřený správce objektu:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace '
Praha 1, Nové město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČ: 70994234 DIČ: CZ70994234
Zapsáno v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
Organizační jednotka:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Správa dopravní cesty, Železničářská 31,400 03 Ústi nad Labem
Zastoupení: vrchním přednostou SDC Ústí nad Labem .....................................

Nájemce a stavebník: ,
Viamont DSP, a.s.
Železničářská 1385,400 03 Ústí nad Labem ,
Zastoupená: Ing. Ondřejem Novákem, předsedou představenstva 

ing. Lubošem Tomáškem, členem představenstva

Sepsáním tohoto dodatku se mění celkové náklady dle stavebníkem doloženého rozpočtu z  důvodu :

původní částka 
vícepráce

| Kč bez DPH 
IKč bez DPH

- celkem ^ ^ ^ ^ ^ ^ ■ K č b e z D F H

Vícepráce spočívají v nákladech na kompletní klimatizaci a stavební dozor investora v průběhu 
stavby.



Ostatní Slánky a ustanovení původní dohody, neřešené tímto dodatkem, zůstávají y platnosti v 
původním znění. Tento dodatek je  vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží 
objednatel a 2 vyhotovení obdrží zhotovitel a všechna mají platnost originálu.

Ústí nad Labem dne: 18.3.2009 Ústí nad Labem dne: 18.3.2009



Dohoda o úhradě technického zhodnocení 
Příloha č. 4 -  Zápis o skutečném provedení stavebních prací dle Dohody č. E250-0001/02/DO/08 ze 
dne 31. 3. 2009.

ZAPIŠ O SKUTECNE PROVEDENÝCH STAVEBNÍCH PRACÍCH
_________ die dohody 5.E250-QQ01/P2/DO/Q8

Vlastník objektu:
Správa železniční dopravní cesty ,s.o. 
Dlážděná 100317 
110 00 Praha 1, Nové Město 
Správa dopravní cesty Ústí n.L. 
Správa budov a byt.hospodářství 
Železničářská 31 
400 03 Ústí nad Labem

funkce: 
te l; 
email:

Vedauci prav.odd. SDG SBBH

Nájemce a stavebník; 
Víamont DSP, a.s. 
Železničářská 1385 
40003 Ústí nad Labem

funkce: čien představenstva 
tel:
e m a iH

Po prohlídce stavby - objektu, technÍGké dokumentace a zápisů ve stavebním deníku, 
provedli shora uvedení zástupci přejímací řízeni. ________________
Název stavby: •
Vybudování kancel. prostor ve 4.NP ( nástavba objektu 3,4} 
administrativní budovy SDC Ústí nad Labem__________

Místo:
Ústi nad Labem

P"hoda o provedení stavebních prací:

E250-0001/Ď2/DO/Q8 ze dne : 15.3.2008

Zahájení prací:
4.2.2009

Dokončení prací:
31,3.2009

Základní rozmety a technický popis:
vybudování podlahové kce, montáž SDK podhledů a stěn dle PD, WC, rozvody vodoinstalace, elektroinstalace vč.tiles, 
kanalizace, rozvody UT vč.otopných těles,malby a nátěry, povlakové krytiny a osazení dveří, protipožární opatření
Rozpočtová hodnota objektu; 
Cena bez DPH:

Soupis drobných vad a nedodělků, které budou odstraněny dodavatelem nebo jeho poddodavatelí: 

bez zjevných vad a nedodělků

/ebnfk v souladu s dohodou Č.E25Q-D001/02/DO/08 zařadil investici do účetnictví 24.11,2008 a odepisuje se 
od 1.12.2008 po dobu 50-ti le t. '

Odběratel prohlašuje, že přejímá stavbu - objekt dnem: 31.3.2009
že nemá vůči dodavateli jiných požadavků a nároků mimo shora uvedené.

do vlastní správy,,

Doba odpovědnosti za vady se počítá podle smlouvy ode dne podepsání zápisu a převzetí objektu 
končí dnem: 30.3,2014

Za vlastníka objektu: Za nájemce: Ostatní účastníci:

Přejímací řízení ukončeno v: Ústí n.L. Dne: 31.3.2009



Dohoda o úhradě technického zhodnocení 
Příloha č. 5 - Rozklad zůstatkové hodnoty technického zhodnocení po odpisech k 31.12.2018

cena pořízení investice 6 643 928,07 Kč

odpis celkem za 2008 (od 24.11.2008)
odpis celkem za 2009
odpis celkem za 2010
odpis celkem za 2011
odpis celkem za 2012
odpis celkem za 2013
odpis celkem za 2014
odpis celkem za 2015
odpis celkem za 2016
odpis celkem za 2017
odpis celkem za 2018

zůstatková hodnota k 31.12.2018

-36 912,00 Kč
-221 472,00 Kč
-221 472,00 Kč
-221 472,00 Kč
-221 472,00 Kč
-221 472,00 Kč
-221 472,00 Kč
-221 472,00 Kč
-221 472,00 Kč
-221 472,00 Kč
-221 472,00 Kč —

4 392 296,07 Kč

v Ústí nad Labem dne 31.12.2018

za STRABAG Rail a.s.
správnost potvrzuje 
............................obchodní v< ti

.................
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
.................. ....... . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 192209

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 751e1270-5cdf-4f39-904f-6c4eee7711f8

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Stanislava KLÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.02.2019 10:46:14


		2019-02-14T09:46:19+0000




